PHÒNG GD&ĐT HẢI HẬU

TRƯỜNG THCS HẢI ĐƯỜNG
           Số:   98  /QĐ-THCSHĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                    Hải Đường, ngày 5  tháng 10  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Công khai chiến lược phát triển trường THCS Hải Đường

Giai đoạn 2019 – 2024 và tầm nhìn đến 2030
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HẢI ĐƯỜNG
    Căn cứ thông tư số 12/2011/TT-BGDDT ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT Banh hành Điều lệ trường THCS, THPT.

     Căn cứ vào kế hoạc của ban chỉ đạo xây dựng phương hướng chiến lược phát triển của trường THCS Hải Đường giai đoạn 2019 – 2024 và tầm nhìn đến 2030;

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1 . Công khai phương hướng chiến lược phát triển trường THCS Hải Đường giai đoạn 2019 – 2024 và tầm nhìn đến 2030;

     Điều 2 . Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

     Điều 3 . Các tổ chức đoàn thể: Hội đồng trường, Chi bộ Đảng, BCH Công Đoàn, Bí thư đoàn tanh niên, Tổng phụ trách Đội, tổ chuyên môn, tổ văn phòng và thường trực Ban đại diện cha mẹ học sinh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                 HIỆU TRƯỞNG
- Chi bộ (để báo cáo);

- Công đoàn, Đoàn trường (để thực hiện);                                      ( Đã ký )
- Các Tổ trưởng (để thực hiện);
- Lưu VP